
 

Laadukkaita 6mm kristallin kirkas lasi Kiina valmistaja

JIMY Ultra float-lasi on ikään kuin selkeys vähän rautaa lasi, joka on myös nimeltään vähän rautaa lasinen,
kristallin kirkas lasi, super valkoinen lasi lisää poista float-lasi, Starphire lasi, lasi, korkea läpäisykyky
ylittävästä 91,5 % Opitwhite. Se on merkki Glitter ja läpikuultava, tyylikäs ja siro, joka on otsikko "crystal
prince" lasi perhe. Erittäin selkeä float-lasi on myös kaikki prosessi voi esitykset yhtä laadukkaita float lasi
kuten: hallitseva fyysinen, mekaaninen ja optinen merkkiä, joten se voi käsitelty muut laadukkaita float-
lasi kuten kuiva leikata kautuu reunat kiillotettu, peilattu, karkaistu, laminoitu, eristetty, kuuma taivutus,
acid etsattu, ja niin edelleen.

Vähän rautaa edut float lasia:

* Pieni Silitysrauta kirkas lasi verrattuna standardi float-lasi on enemmän hyötyä erityisesti, sille on
ominaista suurempi avoimuus ja neutraali väri, joten lasi ihanteellinen, joissa vaaditaan hyvä näkyvyys ja
selkeyttä.

* Värillisillä pieni Silitysrauta lasi näyttää todellinen väri ei vihertävää aluskate riippumatta paneelin
paksuus. Väritys lasi seurataan tiukkojen standardien mukaan, varmistaa prefekti sävy joka kerta.

* Kristallinkirkas lasi sopii silkkipaino, happo syövytys, lämpökäsittely ja koristelu keraamiset värit.
Erinomainen Valotekniset ominaisuudet mahdollistavat tekniset sovellukset, kuten aurinko- ja
lämpöenergian kerääjät. 

Soveltaminen vähän rautaa lasi 

Jos tarvitset selkeyttä, Ultra selkeä float-lasi on täydellinen valinta. Jotkut vähän rautaa lasi tavallisia
käyttötarkoituksia ovat seuraavat: 

Store julkisivu, kattoikkunat 
Kasvihuoneet, aurinkopaneelit 
Lasinen kalastaa akvaario 
Kaapin ovet 
Windows 
Korut Vitriinit 
Pöytätasot 
Suihku ovet 



Mitä on 6mm vähän rautaa float voi käsitelty minkä tyyppinen tuotteita? 

6mm vähän rautaa peilin lasi 
6mm erittäin selkeä karkaistu lasi 
6mm ultra kirkas laminoitu lasi 
6 mm super kirkas himmeä lasi 
6mm ultra selkeä happo etsattu lasi 
6mm super selkeä silk näytön painettu lasi 
Monet muut

Low-Silitysrauta float lasi esitys aineisto arkki:

Ero 6mm vähän rautaa float-lasi ja 6mm selkeä float-lasi 

Vähän rautaa tai Starphire lasi, joka on 99 % kristallin kirkas lasi.
Kirkas Float lasi, joka on vaistomainen greentint lasi puolella 

http://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/Top-A-Quality-Factory-Wholesale-Price-6mm-Clear-Float-Glass-Manufacturer.html#.WGuE3OyECwY


vähän rautaa Kaareva lasi Kaide

A laminoitua lasia tehty vähän rautaa lasi on paljon selvää ja tämä on tärkein syy, miksi ihmiset valitsevat
alhainen Silitysrauta lasi laminoitujen tarpeestaan. 

6mm vähän rautaa karkaistu lasi + 1.52mmPVB+6mm vähän rautaa karkaistu lasi

6mm vähän rautaa karkaistu lasi +3.04SGP+6mm vähän rautaa karkaistu lasi

https://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/Curved-Glass.htm
https://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/Laminated-Glass.htm
http://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/Unbreakable-3.04-SGP-Laminated-tempered-Glass-China-supplier-toughened-laminated-glass-with-0.89mm-1.html#.WGuFtOyECwY


 

6mm erittäin selkeä pyöreä karkaistua lasia pöytätasot

Lasi pöytätasot käyttää ylimääräistä selvää, float-lasi, jotta se näyttää paljon selkeämpi ja korkea laatu on
paras valinta high-end-ravintola ja hotelli.

https://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/Tempered-Glass.htm
https://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/Table-Top-Glass.htm


Turvallisuuden pakkaus ja lastaus Super kirkas float lasi:




